IO. ELIAS LAVFER, Isenac.

FRIDERICVS SCHROEDER, Mosbagensis.

Prius planum facere conabitur, *immortaliter de innuitate mereri, qui eam ad virtutem et humanitatem instituant;* alter, *in omni institutione magnam esse fortunam vim;* tertius causas exponet, *cur Romani primis dicendi exercitationibus peregrinam linguam, id est, Graecam convenientiorem existimauerint, quam suam;* quartus *mathematicarum disciplinarum multiplicem viamque necessariam brillatatem pereensem;* Ita indicis officio perfunctus partem muniris præcipuum superesse video, ut illi. gymnasii PATRONOS ac FAVTORES vel precibus, vel redditis precdandi causis, ad concelebrandos hos dies inuitem. Cum vero dubitare non debeam, quin ipsis pro sua sapientia curae sit, ne publica schola derelicta haberi cuiquam videri possit, cuius fundamentis ciuitatis salus constituitur: hoc unum tantum, quod iterum saepiusque facio, testatum esse volo, candidissimam maxime illam nobis lucem numerari, qua ILLVSTRIVM AMPLISSIMORVMque, qui in vrbe sunt, VIRO-RVM venerandi vultus obscurie Musarum nostrarum tectis adfusserint. P. P. ISENACI
D. XXVII. MARTII A. CIO IO CC XXXVI.

W 18

A. K. 125, 42.

DOCENDI RATIO
IN
SCHOLA ISENACENSI
ANTE NOSTRA TEMPORA VSVRPATA
HODIE QVE PROBATA

SVB AVSPICIA

TRATIONIS
R. A. CIO IOCC XXXXVI.

TRONI
ORES
E
RATIONES
ANDAS
GNENTVR
LOGANTVR

SINGERO
ECT.

NIS.